
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 

Smlouva o DÍLO

č. smlouvy objednatele: ' ; ' ' ;' ■ 5
č. smlouvy zhotovitele: 15 156 202

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu 
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: „SUDOP GROUP A“
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

spojení:
IČ: .25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088
za sdružení jednající

na základě Plné moci a Smlouvy 0 sdružení
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
jednající Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení DOPRAVOPROJEKT a.s. 
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770 
údaj o zápisu v obchodním

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.
Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:



„R35 Hořice - Sadová, DSP/IČ“

ISPRO FIN: ,.5001540001“

byla realizována zhotovitelem, přijal nabídku zhotovitele na provedeni a dokončení této zakázky, 
za následujících podmínek,

I. Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 21 436 200,- Kč
b. DPH = 4 501 602,- Kč
c. nabídková cena celkem (a + b) = 25 937 802,- Kč

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních 
obchodních podmínkách

II. Termín dokončení
Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách, 

dohodli se objednatel a zhotovitel takto:

1. V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jin 
připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumeníac 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  Odborem infrastruktury pod č.j. 321/08 
910-IPK/l dne 9. 4. 2008 na které se dále odkazuje.

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo a jako její součást budou čten 
a vykládány v následujícím pořadí:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práč 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MD -  Odborei 
infrastruktury pod č.j. 321/08-910-IPK/l dne 9. 4. 2008

f) Nabídka

3. Zhotovitel se zavazuje provést všechny služby a realizovat dílo podle Smlouvy o dí 
a odstranit případné vady díla.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech služeb a realizaci díla, včetl 
odstraněných vad díla, cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu, na kterou bude n 
zhotovitel nárok podle podmínek Smlouvy o dílo v termínech a způsobem podle Smiou’ 
o dílo.

5. Nabídková cena se může měnitpouze způsobem uvedeným ve Smlouvě o dílo.



Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

PODEPSÁN 
za objednatele:

Oprávněný podpis (podpisy)

*

3 0 - 04-  2015
Datum:___________________

PODEPSÁN
za zhotovitele:

SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Přaha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 20.04..2015

SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 20.04.2015

„ _____________ , r______ r_______ ____ SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem Dopravoprojekt Brno a.s.

Adresa: Praha 3; Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 20.0412015



SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem Dopravoprojekt Brno a.s.

Adresa: Praljíi 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 20.04.2015

i SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Prahá'3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 211.04.2015

jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.
SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkóv, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 20.04.2015

ť


